
ВЫПИСКА из Протокола 

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе и признанию претендентов 

участниками аукциона 

 

г.Казань                                                                                                      «25» апреля 2017г. 

 

Продавец – Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Республиканская детско-юношеская спортивная школа по конному спорту», в лице директора 

Насыбуллиной Айгуль Равилевны. 

 

Специализированная организация - ГБУ «Республиканская имущественная казна» 

действующая на основании государственного контракта от 20.03.2017г. № б/н.  

 

Аукцион по продаже автотранспортных средств назначен на 27 апреля 2017 года.  

 

Информационное сообщение об аукционе было  за  30 дней до проведения   аукционных 

торгов опубликовано в  газете  «Республика Татарстан» № 41 от 24.03.2017г. и размещено на 

сайте Министерства земельных и имущественных отношений Республика Татарстан  

www.mzio.tatarstan.ru. Перечень необходимой информации,  изложенной  в сообщении,  

соответствует требованиям законодательства. 

 

На аукцион  продавцом  выставлено следующее государственное имущество: 
№ 

лота 

Наименование имущества инв. № /VIN Год 

рождения/ 

год выпуска 

Начальная 

цена (руб.) 

Шаг 

аукциона 

(руб.) 

4 Ford Focus WF0HXXWPDH8K88094 2008 190 000,00 3 000,00 

5 Спортивная лошадь «Заказ»  0001700018 1999 30 000,00 1 500,00 

6 Спортивная лошадь «Вермут» 0001700013 2001 25 000,00 1 200,00 

 

 

Продавец,  рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе  решил: 

 

2. Отказать в допуске к участию в аукционе:  Сабирову Рифату Ринатовичу. 

Причина отказа в допуске к участию в продаже: не поступление задатка на счет, указанный 

в информационном сообщении. 

 

 

 

http://www.mzio.tatarstan.ru/

